
ZARZĄDZENIE NR 513/2023
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 22 lutego 2023 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Dubeninki do prowadzenia spraw
związanych z realizacją konkursu "Organizacja wydarzeń regionalnych promujących
żywnośćnaturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur

w 2023 r.”

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. -
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1360 z póź. zm.),

zarządzam, co następuje:

$1. Upoważniam Panią Ewę Bogdanowicz-Kordjak — Sekretarza Gminy Dubeninki do
prowadzenia i załatwiania w imieniu Wójta Gminy Dubeninki spraw związanych
z realizacją konkursu "Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność
naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i Mazur w 2023 r."

a w szczególności do:
1) składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, w tym:
a) podpisania wniosku o udzielenie pomocy finansowej,
b) umowyo dofinansowanie,
c) aneksów do umowy,
d) potwierdzania za zgodnośćz oryginałem kopii dokumentów związanych
z zadaniem.

$ 2. Upoważnienie do spraw określonych w $ 1 zostaje wydane na czas realizacji zadania.

$ 3. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.

$ 4.Ustanie stosunku pracy na zajmowanym stanowisku powoduje wygaśnięcie, udzielonego
upoważnienia.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


